05/08/2021 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4C0330B7/03AGdBq273Uo5wdMf5u6j-OOFrpE56Dy1RgE3Q_wZY---DlXr8TBpPkyYuf6C4VQQDem… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

PREGOEIRO

NOME DO SERVIDOR CPF RG

Wilk Jackson Assunção 050.926.514-66 001.863.110 – SSP/RN

EQUIPE DE APOIO

NOME DO SERVIDOR CPF RG

José Alisson Nicácio Barboza Arruda 113.922.104-37 002.856.096 – SSP/RN

José Salviano da Cruz Júnior 046.685.394-73 001.815.595 – SSP/RN

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 115/2021 – GP/PMFP

DESIGNA PREGOEIRO E ALTERA EQUIPE DE
APOIO PARA ATUAREM EM LICITAÇÕES NO
ÂMBITO MUNICIPAL DE FERNANDO
PEDROZA/RN.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do artigo 74, inciso XXV da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa Pregoeiro e Altera Equipe de Apoio para atuarem
em Licitações nos termos da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de
2002, subsidiada a Lei Federal nº 8.666/93.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 23 de junho
de 2021

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:

Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:4C0330B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/06/2021. Edição 2552

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/